

تاریخ	۲
شهریور	۱۴۰۰
سه‌شنبه	



آموزش‌های رایگان کار آفرینی در بقعه متبرکه سید تاج‌الدین غریب (ع) شیراز



با اجرای طرح شمیم خدمت در بقعه متبرکه سید تاج‌الدین غریب (ع) آموزش‌های رایگان در جهت ایجاد اشتغال و کسب و کارهای خانگی ارائه می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان فارس، خدابخش سجادی مدیر بقعه متبرکه سید تاج‌الدین غریب علیه‌السلام شیراز با اعلام این خبر گفت: طرح شمیم خدمت با هدف کارآفرینی و توانمندسازی خانواده‌ها جهت ایجاد اشتغال پایدار و کمک به اقتصاد و معیشت آنها به همت مرکز افق بقعه متبرکه سید تاج‌الدین غریب (ع) در محله دروازه کارزون شیراز راه‌اندازی شده است.

وی افزود: در این طرح با هماهنگی مراکز فنی و حرفه‌ای و برخی از آموزشگاه‌های هنری دوره‌های آموزشی در زمینه ساخت زیورآلات دست‌ساز، نگین تراشی و همچنین خیاطی در دو سطح مقدماتی و پیشرفته به فراگیران آموزش داده می‌شود.

مدیر حرم مطهر سید تاج‌الدین غریب (ع) با اشاره به اینکه بیش از ۱۵۵ نفر جهت فراگیری و دریافت آموزش‌های لازم در کلاس‌ها نام‌نویسی کرده‌اند، گفت: دوره

ساخت زیورآلات دست‌ساز در روزهای سه‌شنبه و پنجشنبه برگزار می‌شود و این دوره شامل ۱۲۰ ساعت آموزشی است که در پایان به شرکت‌کنندگان گواهی حضور در طرح شمیم خدمت ارائه می‌شود. همچنین دوره نگین تراشی و گوهر تراشی نیز به صورت هفتگی است؛ ضمن آنکه دوره آموزشی خیاطی در دو سطح مقدماتی و پیشرفته با همکاری اداره فنی و حرفه‌ای ویژه هنرآموزان و فراگیران در قالب ۶۰ ساعت آموزشی ارائه می‌شود. سجادی با بیان اینکه در طرح شمیم خدمت تمام تلاش خود را برای آموزش و توانمندسازی افراد جامعه قرار داده‌ایم گفت: پس از پایان هر دوره آموزشی فراگیران به کمیته امداد به‌منظور دریافت تسهیلات خوداشتغالی معرفی می‌شوند و چنانچه شرایط لازم جهت دریافت وام را داشته باشند؛ می‌توانند با اخذ تسهیلات نسبت به ایجاد شغل و درآمد پایدار برای خود و خانواده اقدام کنند.

مدیر بقعه متبرکه سید تاج‌الدین غریب علیه‌السلام از متخصصان کارشناسان خیره در زمینه‌های مختلف به‌منظور مشارکت در طرح شمیم خدمت و کمک به آموزش افراد جامعه دعوت کرد.

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری میان اتاق بازرگانی فارس و دفتر مطالعات دیپلماسی اقتصادی دانشگاه امام صادق (ع)



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس؛ پیرو همکاری‌های اتاق بازرگانی فارس و دفتر مطالعات دیپلماسی اقتصادی دانشگاه امام صادق (ع)، تفاهم‌نامه همکاری مابین دو مجموعه منعقد شد.

در این تفاهم‌نامه به موارد مشارکت‌های علمی و اجرایی، کیفیت همکاری‌ها و نحوه اجرای تعهدات در ضمن تشکیل یک کمیته مشترک تام‌الاختیار پرداخته شده است.

رازقی رئیس اتاق بازرگانی فارس در آیین امضای این تفاهم‌نامه گفت: باید از هرگونه حرکت علمی در حوزه اقتصاد حمایت می‌کنیم و باور داریم علم می‌تواند

ابزار مهمی برای حرکت صحیح و ریل‌گذاری مناسب در حوزه اقتصاد کشور باشد.

وی افزود: سال‌هاست اقتصاد ما با مشکلات ساختاری روبروست که در این برهه از زمان باید بخش‌های مختلف تلاش کنند گام‌های اساسی برای اصلاح ساختارها بردارند تا ضمن ریل‌گذاری درست بتوان چشم‌انداز مناسبی را تدوین و مشخص کرد.

رازقی با ابراز خرسندی از رویکرد دانشگاه امام صادق (ع) در پرداختن به مسائل واقعی نظام اقتصادی، اعضای این تفاهم‌نامه را آغاز مسیر جدید و مبارکی بیان کرد و از طراحی و پیاده‌سازی ابتکارات جدید در همکاری‌های مشترک استقبال کرد.

صفحه	۴
شماره	۳۱۵۴
سال	بیست‌وهفتم

شرایط قرمز حاکم بر تخت‌های بیمارستانی استان فارس؛ آمار بی‌سابقه پذیرش ۶۷۹ بیمار جدید در بخش‌های کووید ۱۹ تنها در ۲۴ ساعت



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اعلام خبر پذیرش ۶۷۹ بیمار مبتلا به کروناویروس طی شبانه روز گذشته در بیمارستان‌های استان فارس، این میزان پذیرش را از آغاز شیوع کرونا تاکنون بی‌سابقه و نگران‌کننده دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی با بیان اینکه هم‌اکنون ۴۴۴ بیمار در بخش‌های ICU بیمارستان‌های استان بستری هستند، افزود: این آمار بسیار نگران‌کننده و هشدار بی‌سابقه و بحرانی برای مجموعه سلامت و مردم است.

رئیس دانشگاه با تأکید بر رعایت اصول بهداشتی به عنوان حیاتی‌ترین اولویت در این نشست، ضمن اعلام گزارشی از آمار انجام واکسیناسیون در استان طی روز گذشته، آمار مبتلایان و افراد بستری در مراکز درمانی بیمارستان‌های فارس، شیوه خدمت‌رسانی به مبتلایان و مراجعان در بیمارستان‌های شیراز و شهرستان‌های استان و علت‌های جان‌باختن مبتلایان کووید ۱۹ در فارس، به بیان توضیحاتی درباره اقدامات حوزه خود در راستای اجرای مصوبات پیشین این ستاد پرداخته.

استقرار «قرارگاه حفاظت از اراضی زراعی» در شیراز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: برای اولین بار در کشور «قرارگاه حفاظت از اراضی زراعی و باغی» در این شهرستان مستقر می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، ذبیح‌الله سیروسی با بیان اینکه هشت هزار هکتار از عرصه‌های کشاورزی و ۹۰ هزار هکتار از عرصه‌های ملی و محیط‌زیست زیر نظر این مجموعه قرار می‌گیرد.

سیروسی افزود: در قرارگاه مذکور یک دستگاه خودرو گشت یک دستگاه لودر برای برخورد فوری با ساخت و سازها و دو نفر نیرو مستقر می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: استفاده از فناوری‌های نوین در «قرارگاه حفاظت از اراضی زراعی» گام بعدی برای شناسایی تخلفات صورت گرفته اراضی کشاورزی با پیشنهاد

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی سانا تجارت اعتماد گستر دایان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۳۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۰۵۲۲۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی با حضور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ تصویبات ذیل اتخاذ شد: - اعضای هیات مدیره عبارتند از آقای عبدالرحمن اعتمادی ۲۳۷۰۹۵۹۴۱۱ - معصومه حسینی ۲۳۷۲۱۵۴۱۹۲ - امیرحسین اعتمادی ۲۳۷۰۵۲۳۷۰۸ برای مدت دو سال انتخاب شدند. - آقای صالح اسکندری به شماره ملی ۲۳۷۰۹۶۳۲۷۱ به سمت بازرس اصلی و آقای عبدالملک اسکندری به شماره ملی ۲۳۷۰۹۶۸۱۳۳ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ۱۱۷۹۳۹۷ ۳۶۴۷۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری کازرون

شهردار منطقه چهار عنوان کرد: اجرای عملیات فضای شهری امیرکبیر با ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی

شهرودان تبدیل می‌گردد. رستم زاده ادامه داد: این فضا به مساحت ۲۳ هزار مترمربع واقع در شهرک امیرکبیر است که شامل ۱۰ هزار مترمربع محوطه‌سازی اعم از پیست دوچرخه، پیاده‌رو، آبنما، روشنی، میلمان شهری و... است. وی افزود: این پروژه با هدف ارتقاء تعاملات اجتماعی و گسترش فضای عمومی، ایجاد فضای امن و ارتباط شهروندان با طبیعت و ارتقاء امنیت اجتماع محلی توسط منطقه چهار در حال اجراست.

هم‌زمان با هفته دولت صورت می‌گیرد؛ افتتاح ۷۳ پروژه در بخش کشاورزی استان فارس



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: هم‌زمان با اولین سال از فعالیت دولت سیزدهم، تعداد ۷۳ پروژه در بخش کشاورزی فارس با اعتبار ۴۸۰ میلیارد و ۴۳۵ میلیون ریال حضور استاندار فارس، مدیران ارشد وزارت متبوع و جمعی از مسئولین کشوری و استانی، افتتاح و به بهره‌برداری خواهند رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، احمد طمراسی با بیان اینکه از طرح‌های مذکور ۴۹ مورد اشتغال‌زا و مابقی عمرانی است، ابراز کرد: افتتاح این پروژه‌ها منتج به اشتغال‌زایی ۵۲۹ نفر و بهره‌مندی ۲۲۸۳ خانوار خواهد شد.

به گفته وی؛ طرح‌های اشتغال‌زای قابل افتتاح در این ایام با اعتباری بالغ بر ۴۳۲ میلیارد ریال و در زمینه‌های تولیدات گیاهی، تولیدات دامی و صنایع تبدیلی و غذایی و شیلات هستند.

طمراسی با بیان اینکه هشت طرح عمرانی در زمینه آب و خاک و امور فنی و مهندسی شناسایی خواهد یافت، افزود: طرح‌های مذکور شامل یک طرح در زمینه آبیاری نوین در قالب ۲۲ پروژه با اعتباری بالغ بر یک صد میلیارد ریال و بهره‌مندی ۲۷ خانوار و هفت طرح سازی با اعتباری بالغ بر ۷۹ میلیارد ریال و بهره‌مندی ۲۲۸۳ خانوار خواهد بود.

رئیس سازمان بسیج رسانه کشور: راه‌اندازی نظام صنفی رسانه به یک مطالبه تبدیل شود



رئیس سازمان بسیج رسانه کشور گفت: راه‌اندازی نظام جامع صنفی خبرنگاری و رسانه باید به یک مطالبه جمعی در بین تمام فعالان این عرصه تبدیل شود.

به گزارش ایرنا، مسعود بصیری، در جلسه بررسی نقش رسانه در توسعه اقتصادی، سیاسی و اجتماعی با رویکرد اسلامی، در شیراز گفت: این خواسته را به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هم منتقل کرده‌ایم و راه‌اندازی این نظام صنفی را همانند نظام‌مهندسی و نظام پزشکی خواستار شده‌ایم.

وی ادامه داد: باید به گونه‌ای باشد که هر کس که خواست رسانه‌ای راه‌اندازی کند در جایی تعهد دهد که اگر علیه کسی حرفی زد رسانه او تعطیل شود نه اینکه به یک جریمه ۵۰۰ هزار تومانی اکتفا شود. او اظهار داشت: مسئله دیگری که باید با جدیت دنبال شود بحث بیمه خبرنگاران است که باید تا رسیدن به نتیجه دنبال شود.

خبرنگار می‌تواند جامعه را به راه خوب یا بد هدایت کند

رئیس سازمان بسیج رسانه کشور، با بیان اینکه خبرنگاران مقام استادی دارند و نباید خود را دست کم بگیرند گفت: خبرنگار می‌تواند جامعه را هم به راه خوب و هم راه بد هدایت کند و همچنین می‌تواند به مسئولان بگوید که چگونه عمل کنند.

بصیری افزود: علت بسیاری از مشکلاتی که امروز خبرنگاران به آن مواجه هستند به خود آنها باز می‌گردد چرا که آنها از مشکلات همه‌بخش‌ها و حوزه‌ها می‌گویند اما از مشکلات خودشان چیزی بیان نمی‌کنند.

رئیس کل دادگستری استان فارس خبر داد؛ بازداشت کارمند متخلف علوم پزشکی فسا در پی توزیع و تزریق غیرقانونی داروهای کرونا



یک کارمند متخلف علوم پزشکی شهرستان فسا به اتهام فروش خارج از شبکه داروهای کرونا با دستور قضایی و اقدام به موقع پلیس اطلاعات دستگیر شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس موسوی با اعلام این خبر گفت: پس از دریافت گزارشی مبنی بر توزیع و تزریق خارج از شبکه داروهای بیماران کرونایی در شهرستان فسا پلیس اطلاعات این شهرستان با هماهنگی مقامات قضایی ضمن بررسی موضوع احد از کارکنان مجموعه درمانی این شهرستان را شناسایی و پس از ورود به منزل وی تعداد ۲۸ دُز آموپل کشید و ضبط کردند.

رئیس کل دادگستری استان فارس حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی با تأکید بر اینکه تحقیقات در جهت شناسایی همدستان احتمالی متهم ادامه دارد گفت: متهم با خروج غیرمجاز داروهای حساس و کمیاب کرونایی از مجموعه درمانی و توزیع خارج از شبکه و تزریق غیرقانونی و دریافت مبالغ کلان زمینه ایجاد فشار به بیماران کرونایی در این مقطع حساس را فراهم کرده است که این امر

کسب رتبه نخست کشوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز در شاخص کنترل دیابت

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت: استان فارس در زمینه وضعیت کنترل دیابت بر اساس شاخص قند سه ماهه (HbA1C) با اختلاف قابل توجهی با دیگر استان‌ها در رتبه نخست کشور قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی درباره این خبر گفت: بررسی ملی وضعیت مراقبت بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲، در مطالعه مشاهده‌ای جمعیت محور مراقبت دیابت با عنوان (Dia Care) و با هدف بررسی کیفیت بیماران مبتلا به دیابت، با حجم نمونه بیش از ۱۳ هزار بیمار در کل کشور طراحی و اجرا شد.

او افزود: این اقدام با توجه به جامعیت و بهره‌گیری از استانداردهای بین‌المللی، این امکان را در اختیار برنامه‌ریزان قرار می‌دهد تا منابع و معضلات مراقبت بیماران مبتلا به دیابت را بر اساس مطالعات علمی بررسی و با برنامه‌ریزی مناسب، خدمات با کیفیت‌تری در اختیار

بیماران مبتلا به دیابت قرار گیرد. همتی ادامه داد: در این مطالعه علاوه بر وضعیت دسترسی به خدمات، کیفیت زندگی، عوارض ایجاد شده ناشی از دیابت و بیماری‌های مرتبط با بیماران دیابتی، مورد بررسی قرار گرفت.

این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد: در استان فارس، بر اساس شاخص HbA1C کمتر از ۷ درصد، ۳۷ و هفت‌دهم درصد افراد کنترل مطلوب قند را دارند، در حالی که میانگین این شاخص در کشور ۲۸ و هفت‌دهم درصد است.

همتی توضیح داد: غربالگری گسترده جمعیت بالای ۳۰ سال، شناسایی و توضیح داد: پوشش قرار دادن ۱۷۵ هزار بیمار مبتلا به دیابت، توانمندسازی تیم ارائه خدمات در زمینه مراقبت دیابت، تأمین تجهیزات آزمایشگاهی، تلاش در راستای ساماندهی ارجاع به مراکز سطح دو و پایش مستمر شاخص‌ها و طراحی مداخلات لازم، از جمله برنامه‌های معاونت بهداشت و شبکه‌های بهداشت و درمان در راستای دستیابی به هدف ارتقای خدمات به بیماران مبتلا به دیابت است.